
 

Mgr. Tomáš Navrátil, LL.M. 
Senior advokát 

Tomáš Navrátil se specializuje na akvizice a prodeje společností, private equity / venture capital, právo 
obchodních společností, obchodní právo (se zaměřením na závazkové právo) a právní audity a právní 
due diligence. 
 
V oblasti venture capital se v uplynulých letech účastnil několika transakcí, zejména na straně 
investorů, ale také zakladatelů (resp. cílových společností). V oblasti akvizic a prodejů společností 
se rovněž podílel na poradenství kupujícím i prodávajícím, zejména v sektoru strojírenství. 
 
Před příchodem do naší advokátní kanceláře pracoval v několika významných českých advokátních 
kancelářích. 
 

 
Projekty 
 
 poradenství českému fondu kvalifikovaných investorů při akvizici majoritního podílu ve dvou společnostech působících v oblasti 

strojírenství 
 poradenství přednímu českému venture capital investorovi při investici do společnosti zabývající se monitoringem síťové 

infrastruktury 
 poradenství přednímu českému venture capital investorovi při investici do společnosti vyvíjející inteligentní systém monitorování 

domácností 
 poradenství společnosti zabývající se vývojem technologií pro boj s kyberzločinem a s podvody v online prostředí v souvislosti 

s venture capital investicí a vstupem investorů do společnosti 
 poradenství české technologické společnosti v souvislosti s projektem výzkumu, vývoje a komerčního využití nové technologie 

v oblasti kosmického průmyslu 
 poradenství nadnárodní skupině působící v oblasti výroby desek plošných spojů v souvislosti se vstupem na český trh, včetně 

založení společného podniku 
 poradenství klientovi při akvizici majoritního podílu v předním prodejci spotřební elektroniky a jednom z největších maloobchodních 

subjektů v České republice 
 poradenství významnému českému podnikateli při získání majoritního podílu ve společnosti provozující internetový obchod 

s potravinami 
 
Členství v profesních sdruženích 
 
Česká advokátní komora 
Slovenská advokátní komora 
 
Jazyky 
 
český, anglický 
 
Vzdělání 
 
Masarykova univerzita, Právnická fakulta, Brno (2006), titul Mgr. 
Rijksuniversiteit Groningen, Nizozemsko, Groningen (2008), titul LL.M. 
 
 

E: tomas.navratil@havelpartners.cz 
T: +420 255 000 487 


	Mgr. Tomáš Navrátil, LL.M.

